

## Sağlık/Sosyal Güvenlik Reform(!)ları Protesto Edildi

**“Meydanlarda insan zincirleri sağlık sosyal güvenlik reform(!)larını protesto edilmesi için toplandı.”**

**T**MMOB'un DİSK, KESK ve TTB ile birlikte yaptığı çağrı ile 18 Nisan 2006 tarihinde yüzlerce kişi Ankara'da SSK Genel Müdürlüğü önünde İnsan Zinciri oluşturmak üzere toplandı. Katılımcılar, önde DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Soğancı, TTB II. Başkanı Metin Bakkalcı olmak üzere tek sıra halinde TBMM'ne doğru yürüyüşe geçti. Yürüyüşçülerin elinde tek tip pankart vardı: “Meclis'e Çağrı: Sosyal Güvenlik Yasasına %99.4 Hayır. Halktan Geçmeyen Yasa Meclisten Geçer mi? IMF İradesi Değil Halk İradesi”



## Devrimci Ozan ve Yazarlarımızı Andık

**E**lektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, ve Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen “Devrimci Ozan ve Yazarlarımızı Anıyoruz...” etkinliği bu yıl EMO Ankara Şubesi sekreteryasında 3 Haziran 2006 Cumartesi günü Saat 19:00'da Ankara Sanat Tiyatrosu'nda yapıldı.

İlki bundan 8 sene önce 2 Haziran 1998'de, ikincisi 3 Haziran 2003'te, üçüncüsü 2 Haziran 2005'te gerçekleştirilen etkinliğin kapsamı bu yıl genişletildi. Nazım Hikmet, Ahmet Arif, Orhan Kemal'in yanı sıra Cahit Irgat ve Hasan İzzettin Dinamo'nun da anıldığı etkinliğin açılış konuşmaları EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Uluslar ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil tarafından yapıldı.

Etkinliğe bu yıl eklenen Cahit Irgat ve Hasan İzzettin Dinamo hakkında slayt

gösterisi yapıldı. 21 Mayıs 2006'da kaybettiğimiz, Orhan Kemal'in Cemile romanında anlattığı eşi Nuriye Öğütçü de aynı etkinlikte anıldı. Özgür Tiyatro Genel Sanat Yönetmeni Özgür Başkaya ve yine Özgür Tiyatro Müzik-Efekt Sorumlusu, İnşaat Mühendisi Özgür Doğan tarafından hazırlanan “Şeyh Bedreddin Destanı” adlı şiir dinletisi sahnelendi.

Etkinlik kapsamında yapılan “Mühendislik-Mimarlık ve Sanat” başlıklı paneli EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yönetti. Konuşmacı olarak da Elektrik-Elektronik Mühendisi, Devlet Tiyatroları'nda Dramaturg olarak çalışan Füsün Ataman katıldı. Etkinliğin sonunda da Nâzım Hikmet, Ahmed Arif ve Orhan Kemal'in hayatlarının anlatıldığı belgeler gösterildi.

